

ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 105.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 367.50 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่แยกบริเวณบ้านนายนิรุต ศรีสมาน ถึง บริเวณบ้านนางประเมือง อ่อนรุ่ง

หมู่ที่ 10 บ้านไผ่ล้อม ตำบลเกษไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 3 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	139,257.26	1.3624	189,724.10	
	ระยะเวลาดำเนินการ	45 วัน			
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นเงินทั้งสิ้น			189,724.10	
	คิดสุทธิเพียง			189,700.00	
"อักษร" หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว และเห็นชอบกับราคาในแบบประมาณการนี้ และให้ยึดถือเป็นราคากลาง

ลายมือชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชัยยันต์ กองอรรด)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายปัญญา คล้ายแจ้ง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชษฐ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉวีชารีย์ คล้ายแจ้งเรืองกุล)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

คอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 105.00 เมตรหนา 0.15 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

น้อยกว่า 367.50.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

วัดบ้านนายนิรุต ศรีสมาน ถึง บริเวณบ้านนางประเทือง อ่อนรุ่ง

บ้านไผ่ล้อม ตำบลเกยไชย อำเภอลำดวน จังหวัดนครสวรรค์

3 เมษายน 2560

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
พื้นถนนเดิม	367.50	ตร.ม.	-	-	1.68	617.40	617.40	
หินคลุกรองพื้นทางเดิม	-	ลบ.ม.	341.82	-	-	-	-	
ทรายหยาบรองพื้น	18.38	ลบ.ม.	373.83	6,869.13	99.00	1,819.13	8,688.25	
4 คอนกรีตโครงสร้าง	55.13	ลบ.ม.	1,599.69	88,182.91	306.00	16,868.25	105,051.16	
5 เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	367.50	ตร.ม.	21.00	7,717.50	5.00	1,837.50	9,555.00	
6 เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.039	ตัน	19,229.91	746.81	3,300.00	128.16	874.97	
7 เหล็กข้ออ้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.	-	ตัน	19,650.94	-	3,300.00	-	-	
8 เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	0.016	ตัน	19,229.91	299.64	3,300.00	51.42	351.06	
9 ตะปู	7.18	ก.ก.	23.36	167.77	-	-	167.77	
10 ไม้แบบ	8.62	ลบ.ฟ.	411.21	3,543.97	-	-	3,543.97	
11 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	28.73	ตร.ม.	-	-	133.00	3,820.82	3,820.82	
12 หินคลุกไหล่ทาง	18.60	ลบ.ม.	341.82	6,357.85	-	-	6,357.85	
13 แอสฟัลท์ผสมทราย	10.50	ลิตร	18.00	189.00	-	-	189.00	
14 โฟม	2.00	แผ่น	20.00	40.00	-	-	40.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							139,257.26	

ตรวจถูกต้อง

ตรวจสอบ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นายพิษณุ อุทัยศรี)

(นายปรีชา แสงเนียม)

(นายชัยยันต์ กองอรรถ)

(นายปัญญา คล้ายแจ้ง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกยไชย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย